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もれなく
現金１，０００円
プレゼント！

　対象期間中に
証券口座を新規開設
いただいたお客さま

Present
2

Present
1

ご購入金額に応じて
最大1万円プレゼント！

対象期間中に外国債券を

100万円以上ご購入いただいたお客さま

1,000円
1,500円
2,000円
2,500円
5,000円

100万円以上  200万円未満

200万円以上  300万円未満

300万円以上  400万円未満

400万円以上  500万円未満

500万円以上  600万円未満

6,000円
7,000円
8,000円
9,000円
10,000円

600万円以上 　700万円未満

700万円以上 　800万円未満

800万円以上 　900万円未満

900万円以上 1,000万円未満

1,000万円以上

紀 陽 で 資 産 づ く り

現金プレゼントキャンペーン

平成30年12月3日（月）～平成31年3月29日（金）期間

紀陽 DE 外国債券


